
 

Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome
Data di 
Nascita

Provincia 
di Nascita

Precedenza Punteggio
Art. 5 
comma 8 
del C.C.N.I.

Art. 2, 
comma 1 
lettera a) 
C.C.N.I.

Art. 2, 
comma 1 
lettera f) 
C.C.N.I.

Art. 2, 
comma 1 
lettera g) 
C.C.N.I. 

Appartene
nte a 
classe di 
concorso o 
posto in 
esubero 

Tipi Posto Richiesti Stato della domanda

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          DE SIMONE RITA 06/03/1976 TO     234.0 SI     SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

POTI' ADELE 30/05/1960 LE     241.0     SI NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               DE MITRI MARIANNA 20/09/1980 BR    PRECEDENZA CCNI 85.0     SI NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AC56 - CLARINETTO                         CASALINO ALFREDO 01/08/1965 LE     154.0 SI    SI NORMALE ESCLUSO

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE SIMONE RITA 06/03/1976 TO     234.0 SI     SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MURCIANO FABIO 03/09/1975 EE     153.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LOCATO MONIA 22/07/1975 LE     138.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GREGORI MARIA GABRIELLA 10/03/1967 LE    PRECEDENZA CCNI 120.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANGLANO ALESSANDRA 23/02/1972 LE    PRECEDENZA CCNI 102.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ARPA ANTONELLA 07/06/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 98.0     SI SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       INGUSCIO ELISABETTA 30/01/1979 LE    PRECEDENZA CCNI 81.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARIANO MIRYAM 19/05/1981 LE    PRECEDENZA CCNI 78.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RIZZO MARIAGRAZIA 20/07/1972 LE     174.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SACQUEGNO LAURA 31/10/1976 LE     152.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TRAMACERE MARCELLA 07/06/1972 LE     138.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RAMPINO LOREDANA 25/06/1974 LE     135.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARTALO' MARTINA 08/06/1978 LE     120.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PAPADIA ROMINA 05/08/1976 LE     114.0     SI SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIMINELLI CATERINA 15/03/1971 MT     106.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAVALIERI ALESSANDRA 18/11/1974 EE     97.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARRAS STEFANIA 
FRANCESCA

25/12/1980 LE     87.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'AVERSA TONIA 25/07/1984 LE     46.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE SIMONE RITA 06/03/1976 TO     234.0 SI     SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MURCIANO FABIO 03/09/1975 EE     153.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LOCATO MONIA 22/07/1975 LE     138.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GREGORI MARIA GABRIELLA 10/03/1967 LE    PRECEDENZA CCNI 120.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANGLANO ALESSANDRA 23/02/1972 LE    PRECEDENZA CCNI 102.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

Dati anagrafici Dati domanda Altre Informazioni

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER CLASSE DI CONCORSO/ TIPO POSTO - SCUOLA 

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2021/22
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 21/07/2021
PROVINCIA: LECCE
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DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ARPA ANTONELLA 07/06/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 98.0     SI SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        INGUSCIO ELISABETTA 30/01/1979 LE    PRECEDENZA CCNI 81.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARIANO MIRYAM 19/05/1981 LE    PRECEDENZA CCNI 78.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RIZZO MARIAGRAZIA 20/07/1972 LE     174.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SACQUEGNO LAURA 31/10/1976 LE     152.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TRAMACERE MARCELLA 07/06/1972 LE     138.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RAMPINO LOREDANA 25/06/1974 LE     135.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARTALO' MARTINA 08/06/1978 LE     120.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PAPADIA ROMINA 05/08/1976 LE     114.0     SI SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIMINELLI CATERINA 15/03/1971 MT     106.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAVALIERI ALESSANDRA 18/11/1974 EE     97.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARRAS STEFANIA 
FRANCESCA

25/12/1980 LE     87.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'AVERSA TONIA 25/07/1984 LE     46.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE BENEDITTIS LOREDANA EMMA 08/07/1956 LE     339.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE SIMONE RITA 06/03/1976 TO     234.0 SI     SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MURCIANO FABIO 03/09/1975 EE     153.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LOCATO MONIA 22/07/1975 LE     138.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MONTI KATIA 15/10/1972 LE     135.0     SI SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ARGENTIERI ROBERTA 10/04/1980 TA     130.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GREGORI MARIA GABRIELLA 10/03/1967 LE    PRECEDENZA CCNI 120.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANGLANO ALESSANDRA 23/02/1972 LE    PRECEDENZA CCNI 102.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PORCO DANILO 11/07/1975 CS    PRECEDENZA CCNI 201.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ARPA ANTONELLA 07/06/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 98.0     SI SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       INGUSCIO ELISABETTA 30/01/1979 LE    PRECEDENZA CCNI 81.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARIANO MIRYAM 19/05/1981 LE    PRECEDENZA CCNI 78.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LEZZI CHIARA 15/10/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 77.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CUCCO ANNA OLGA 11/07/1955 LE     368.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RIZZO MARIAGRAZIA 20/07/1972 LE     174.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SACQUEGNO LAURA 31/10/1976 LE     152.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TRAMACERE MARCELLA 07/06/1972 LE     138.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RAMPINO LOREDANA 25/06/1974 LE     135.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARTALO' MARTINA 08/06/1978 LE     120.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PAPADIA ROMINA 05/08/1976 LE     114.0     SI SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIMINELLI CATERINA 15/03/1971 MT     106.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAVALIERI ALESSANDRA 18/11/1974 EE     97.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARRAS STEFANIA 
FRANCESCA

25/12/1980 LE     87.0   SI   SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'AVERSA TONIA 25/07/1984 LE     46.0      SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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